

Znak postępowania: **GKI.271.19.2020**

- do wszystkich Wykonawców -

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. **„Zakup, dostawa wyposażenia medycznego oraz rehabilitacyjnego Domu Pomocy Społecznej w miejscowości Raczkowa”.**

- A. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: Gmina Sanok, ul. Kościuszki 23, 38-500 Sanok **przekazuje treść zapytań** dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), **wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Zestaw pytań z dnia 13.08.2020 r.

Pytanie nr 1

Dotyczy pozycji 14. Łóżko szpitalne dwusegmentowe – 32szt.

Po zapoznaniu się ze specyfikacją techniczną w zakresie pozycji nr 14 stwierdziliśmy, że niejasno określony jest zakres regulacji wysokości leża. W opisie łóżka znajdują się dwa rozbieżne zapisy, mianowicie:

leże, obudowa wykonana z drzewa bukowego, regulacja w zakresie 35 cm – 75 cm, szer. całkowita 103cm, wysokość: od 40 cm do 80 cm, max. obciążenie: 175 kg - 32 szt.

Czy w związku z powyższym, Zamawiający dopuści jednoznacznie do zaoferowania wysokiej jakości łóżko, którego wysokość leża regulowana jest w zakresie: od 40 do 80cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga łóżka którego wysokość leża regulowana jest w zakresie: od 40 do 80 cm.

Pytanie nr 2

Dotyczy pozycji 14. Łóżko szpitalne dwusegmentowe – 32szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko, którego szerokość całkowita wynosi 105cm, zamiast 103cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie nr 3

Poz. 1 Wózek do przewozu chorych.

Czy zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych bez centralnej blokady kół?

Czy zamawiający dopuści wózek o regulacji wysokości 51-92 cm?

Czy zamawiający dopuści wózek o regulacji wysokości 51-95 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuści wózka do przewozu chorych bez centralnej blokady kół oraz o regulacji wysokości 51-92 cm i 51-95 cm.

Pytanie nr 4

Poz. Nr 8 Nieprzemakalny pokrowiec

Czy zamawiający wymaga pokrowca w formie „prześcieradła” czy też to ma być pokrowiec na materac z zamkiem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga nieprzemakalnego pokrowca z wykończeniem frotte w formie „prześcieradła” tzn. z gumkami na całym obwodzie pokrowca lub na rogach.

Pytanie nr 5

Poz. 9 Materac piankowy

Czy zamawiający dopuści materac z pianką T25 jest to standardowa pianka używana w materacach szpitalnych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie nr 6

1. Wózek do przewozu chorych, czy Zamawiający dopuści wózek z hydraulicznie regulowaną wysokością w zakresie 47-86 cm, spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego? Różnica jest minimalna w stosunku do wymagań Zamawiającego i nie ma wpływu na funkcjonalność wózka. Podanie sztywnej wartości 46-85 cm identyfikuje produkt jednego producenta, co uniemożliwia przedstawienie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie nr 7

13. Łóżko rehabilitacyjne, czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości zewnętrznej: 105 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie nr 8

14. Łóżko szpitalne dwusegmentowe. Zamawiający w nazwie pisze, że ma to być łóżko dwusegmentowe, natomiast w opisie, pisze, że „regulacja kąta nachylenia oparcia na pilota, regulacja części udowej podnóżka na pilota, manualna regulacja części łydkowej podnóżka”, czyli w opisie Zamawiający oczekuje regulacji trzech segmentów leża.

Proszę o doprecyzowanie ilu segmentów leża wymaga Zamawiający?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga łóżek dwusegmentowych.

Pytanie nr 9

14. Łóżko szpitalne dwusegmentowe. Proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga łóżka z regulacją w zakresie 35cm – 75 cm ? W opisie łóżka podane są dwie wysokości łóżka, regulacja w zakresie 35 cm – 75 cm, oraz wysokość 40 cm do 80 cm, zapyś te wykluczają się wzajemnie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga łóżka którego wysokość leża regulowana jest w zakresie: od 40 do 80cm.

Pytanie nr 10

14. Łóżko szpitalne dwusegmentowe, czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości zewnętrznej: 105 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie nr 11

28. Wózek medyczny opatrunkowo-zabiegowy

Czy Zamawiający dopuści wózek o konstrukcji skrzyniowej wykonany ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo? Ze względu na funkcję wózka medycznego-zabiegowego, optymalnym rozwiązaniem jest zastosowanie powyższego rozwiązania, które charakteryzuje się zdecydowanie większą wytrzymałością oraz odpornością na uderzenia w stosunku do konstrukcji opartej na kolumnach aluminiowych.

Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny- zabiegowy wyposażony w ergonomiczny uchwyt do przetaczania, zamontowany z przodu wózka? Proponowane rozwiązanie jest bardziej ergonomiczne i ułatwia manewrowanie wózkiem.

Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny- zabiegowy wyposażony w blat ze stali nierdzewnej z pogłębieniem, otoczony z 3 stron bandami o wysokości 50mm, które stanowią zabezpieczenie przed zsuwaniem się pojemników z blatu roboczego?

Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny- zabiegowy z uchwytami szuflad wykonanymi ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo? Rozwiązanie to charakteryzuje się zdecydowanie większą wytrzymałością oraz odpornością na uszkodzenia w stosunku do uchwytów wykonanych z tworzywa ABS.

Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny- zabiegowy z uchwytami szuflad wykonanymi z anodowanego aluminium? Rozwiązanie to charakteryzuje się zdecydowanie większą wytrzymałością oraz odpornością na uszkodzenia w stosunku do uchwytów wykonanych z tworzywa ABS.

Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny- zabiegowy z wysokością frontów szuflad 2x97mm, 1x156mm, 2x175mm? Parametr ten nieznacznie różni się od zapisów SIWZ, a przy wskazanych parametrach jest bardziej funkcjonalny niż oczekiwany przez Zamawiającego.

Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy wyposażony w 4 cichobieżne kołka o średnicy 125 mm, w tym 2 kołka z blokadą jazdy? Parametr ten nieznacznie różni się od zapisów SIWZ, a przy wskazanych parametrach jest bardziej funkcjonalny niż oczekiwany przez Zamawiającego. Dodatkowo proponowane rozwiązanie jest bardziej ergonomiczne i ułatwia manewrowanie wózkiem.

Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy wyposażony w druciany kosz na akcesoria medyczne o wymiarach 290x96x90mm?

Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy wyposażony druciany kosz na akcesoria medyczne o wymiarach 360x160x150mm?

Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy o głębokości 550mm? Parametr ten nieznacznie różni się od zapisów SIWZ, a przy wskazanej głębokości jest bardziej funkcjonalny niż oczekiwany przez Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuści wózka o konstrukcji skrzyniowej wykonanego ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo.

Zamawiający nie dopuści wózka wyposażonego w ergonomiczny uchwyt do przetaczania, zamontowany z przodu wózka.

Zamawiający dopuści wózek wyposażony w górny blat ze stali nierdzewnej z pogłębieniem, otoczony z 3 stron bandami.

Zamawiający nie dopuści wózka z uchwytami szuflad wykonanymi ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo.

Zamawiający nie dopuści wózka z uchwytami szuflad wykonanymi z anodowanego aluminium.

Zamawiający nie dopuści wózka z wysokością frontów szuflad 2x97mm, 1x156mm, 2x175mm.

Zamawiający nie dopuści wózka wyposażonego w 4 cichobieżne kołka o średnicy 125 mm, w tym 2 kołka z blokadą jazdy.

Zamawiający dopuści wózek wyposażony druciany kosz na akcesoria medyczne o wymiarach 360x160x150mm oraz 360x160x150mm.

Zamawiający dopuści wózek zabiegowy o głębokości 550mm.

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

C. W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 1 i 9, Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji Załącznika Nr 1 do SIWZ - OPZ, tym samym:

w pozycji nr 14 Załącznika Nr 1 do SIWZ - OPZ przed zmianą jest:

14. Łóżko szpitalne dwusegmentowe z zabudowanymi panelami od strony głowy i nóg, płynna regulacja wysokości leża za pomocą pilota, regulacja kąta nachylenia oparcia na pilota, regulacja części udowej podnóżka na pilota, manualna regulacja części łydkowej podnóżka, regulacja wysokości od strony głowy (pozycja siedząca) – antytrendelenburg, wysięgnik i barierki, metalowe leże, obudowa wykonana z drzewa bukowego, regulacja w zakresie 35 cm – 75 cm, szer. całkowita 103cm, wysokość: od 40 cm do 80 cm, max. obciążenie: 175 kg - 32 szt.

w pozycji nr 14 Załącznika Nr 1 do SIWZ - OPZ po zmianie jest:

14. Łóżko szpitalne dwusegmentowe z zabudowanymi panelami od strony głowy i nóg, płynna regulacja wysokości leża za pomocą pilota, regulacja kąta nachylenia oparcia na pilota, regulacja części udowej podnóżka na pilota, manualna regulacja części łydkowej podnóżka, regulacja wysokości od strony głowy (pozycja siedząca) – antytrendelenburg, wysięgnik i barierki, metalowe leże, obudowa wykonana z drzewa bukowego, regulacja w zakresie od 40 cm do 80 cm, szer. całkowita 103cm, max. obciążenie: 175 kg - 32 szt.

D. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

WÓJT GMINY SANOK

mgr Anna Hałas

.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)